
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson  +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A661 Län-fnr: MY-1-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Åke Tufvesson 2012-10-01 15:31

Flädie Norrevångsväg, BJÄRRED
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-23 220 NPK 24-4-7 53  9   15
Försöksdesign: LC 2012-03-08 300 NS 27-3 (Axan) 81            9

2012-03-22 300 NS 27-3 (Axan) 81            9
Sådatum : 2011-08-20
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,4 2011-08-30 Butisan  2,0

2011-08-20 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant- Bom- Bom- Bom-
kg/ha Rel. Rå- tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå- Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
 vid tal fett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid höst längd vår fett mögel mögel mögel mögel mögel mögel
 9%  fak.1 kg/ha  fak.1   %   %   g datum dagar   %  cm   %   % 0 % 25% >25% 0 % 25 % >25 %
07-30 07-30 07-27 07-27 10-25 05-16 04-04 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27 07-27

Carousel Mon <20013> 4090 100 1871 100 1,6 13,6 4,5 07-30 345 94 115 73 50,5 45 5 0 48 3 0
Status H GbR <09618> 3870 95 1804 96 0,9 11,7 4,8 07-30 345 98 120 78 51,6 44 6 0 48 2 0
Sortblandning <20901> 4100 100 1911 102 1,1 12,7 5,0 07-30 345 99 105 75 51,1 45 5 0 47 3 0

Catalina Mon <20405> 4250 104 1964 105 1,6 13,7 5,2 07-30 345 96 105 73 50,5 46 5 0 49 2 0
Vision SW <20601> 4470 109 2093 112 0,7 13,4 4,7 07-30 345 97 110 75 51,5 46 4 0 48 2 0
Galileo SW <20707> 3520 86 1666 89 1,6 13,8 4,9 07-30 345 97 110 68 51,4 46 4 0 48 2 0

Cult SW <20710> 4440 109 2073 111 1,4 13,3 4,9 07-30 345 98 115 76 51,4 46 4 0 48 2 0
Noblesse GbR <20804> 3590 88 1670 89 1,2 15,8 4,9 08-01 347 100 95 74 51,3 46 4 0 49 2 0
Fashion (SW 05026A) <20807> 4120 101 1930 103 1,1 14,6 4,9 07-30 345 96 115 77 51,6 44 6 0 47 3 0

Epure Mom <20814> 4190 102 1963 105 1,4 14,6 5,0 07-30 345 98 110 74 51,7 46 4 0 48 2 0
Heritage RAGT <20903> 3970 97 1880 100 1,6 14,7 4,9 08-01 347 98 110 71 51,4 44 6 0 49 2 0
NK Festivo Syn <20909> 4130 101 1946 104 1,3 15,9 4,8 07-30 345 97 105 76 51,9 46 4 0 49 2 0

ES Alegria ES <21001> 3760 92 1783 95 1,7 12,2 4,7 07-30 345 97 95 69 51,8 45 5 0 49 2 0
Sesame (HSP 111) RAGT <21005> 4560 112 2143 115 1,5 14,2 5,0 07-30 345 99 125 73 51,6 44 6 0 48 2 0
SW Apanaci 05052A <20810> 3480 85 1630 87 1,2 14,1 5,0 07-30 345 96 110 74 51,5 46 5 0 48 2 0
NK Diamond Syn <21007> 4180 102 1956 105 1,7 14,4 5,2 07-30 345 97 105 73 51,4 47 4 0 48 2 0

-X- 4040 1893 1,3 13,9 97 74 51,4 45 5 48 2
CV% 7,3 7,4 42,5 6,5 2,8 6,8 0,6 4,2 39,4 1,5 37,5
OBS 31 31 63 63 64 64 63 64 64 64 64
PROB F1 .2404 .2575 .7711 .0001 .5640 .9541 .0001 .7229 .7229 .1727 .1727
LSD F1 830 394 0,9 1,4 4 8 0,5 3 3 1 1

ANM: 2012-07-30 Stjälkstyrka: Alla = 100.
Block II och IV är kasserat pga problem med vågen, med det finns analys på alla rutor. Behandling utgår.
Ruta 37 - inget prov för analys.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2012Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson  +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A661 Län-fnr: MY-1-2011 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Åke Tufvesson 2012-10-01 15:31

Flädie Norrevångsväg, BJÄRRED
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2011-08-23 220 NPK 24-4-7 53  9   15
Försöksdesign: LC 2012-03-08 300 NS 27-3 (Axan) 81            9

2012-03-22 300 NS 27-3 (Axan) 81            9
Sådatum : 2011-08-20
Förfrukt: Höstvete
Jordart: nmh l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,4 2011-08-30 Butisan  2,0

2011-08-20 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plantor Stjälk Rothals
utan torr- torr-
Torr- röta röta
röta 25% 50%
07-27 07-27 07-27

Carousel Mon <20013> 48 2 0
Status H GbR <09618> 45 6 0
Sortblandning <20901> 44 6 0

Catalina Mon <20405> 47 4 0
Vision SW <20601> 47 4 0
Galileo SW <20707> 45 5 0

Cult SW <20710> 47 3 0
Noblesse GbR <20804> 46 5 0
Fashion (SW 05026A) <20807> 48 2 0

Epure Mom <20814> 45 5 0
Heritage RAGT <20903> 46 5 0
NK Festivo Syn <20909> 46 4 0

ES Alegria ES <21001> 46 4 0
Sesame (HSP 111) RAGT <21005> 46 5 0
SW Apanaci 05052A <20810> 45 5 0
NK Diamond Syn <21007> 45 5 0

-X- 46 4
CV% 3,8 40,9
OBS 64 64
PROB F1 .4728 .4728
LSD F1 3 3

ANM: 2012-07-30 Stjälkstyrka: Alla = 100.
Block II och IV är kasserat pga problem med vågen, med det finns analys på alla rutor. Behandling utgår.
Ruta 37 - inget prov för analys.


